[bookmark: _GoBack]关于调整职工大额医疗补助筹资标准的通知
（征求意见稿）

为贯彻落实自治区医保局《关于进一步规范自治区基本医疗保险缴费基数等有关问题的通知》（新医保发﹝2023﹞58号）精神，确保自治州职工大额医疗补助政策规范运行，保障参保人员待遇，现就调整职工大额医疗保险筹资标准通知如下：
自治州职工大额医疗补助单位缴费标准由现行按每人每月5元收取调整为按本单位职工工资总额的0.1%收取；职工个人缴费标准由现行按每人每月10元收取调整为按本人工资的0.2%收取；灵活就业人员个人缴费标准由现行按每人每月15元收取调整为按自治区上年度全口径城镇单位就业人员平均工资的0.3%收取；各级财政补助标准按每人每月5元调整为按本人缴费基数的0.1%补助。